第５号様式（第９項関係）

青梅市中小企業等奨学金返還支援補助金実績報告書

年 月 日

青梅市長 殿

住 所
法 人 に あ っ て は 、 そ の

主 た る 事 業 所 の 所 在 地( )

申請者氏名
法 人 に あ っ て は 、 そ の

名 称 お よ び 代 表 者 氏 名( )

年 月 日付け青地商第 号をもって交付決定通知のあっ

た青梅市中小企業等奨学金返還支援補助金について、事業が完了したた

め、下記のとおりに報告します。

記

１ 既交付決定額

円

２ 事業完了年月日

年 月 日

３ 添付書類

(1) 第５号様式別紙 計画事業報告書

(2) 補助対象従業員に支給した手当等の額が分かる書類の写し